
  
 

2020 年９月 14日 

 

各  位 

A b a l a n c e 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長  光 行 康 明 

（コード番号：3856 東証二部） 

問 合せ 先： 管 理 本 部  国 本  亮 一 

電 話 ： 0 3 - 6 8 6 4 - 4 0 0 1 （ 代 表 ） 

 

 

令和２年台風第 10 号の影響について 

 

このたびの台風により被害に遭われた皆様に心よりお見舞い申し上げますと共に、

一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

 

 本年９月６日から７日にかけて、九州を中心として暴風雨による被害をもたらした

令和２年台風第10号の影響につきまして、当社グループの運転・建設中、及び管理対象

の太陽光発電所、風力発電所、その他事業及び事業所などについて、現時点までに甚大

な人的・物的被害は確認されておりません。 

 

今後も被害状況の詳細な把握、確認に努めてまいりますが、新たな被害による影響な

どが発見された場合には、速やかに公表いたします。 

 

 

以 上 


